
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Temeljem članka 3., 4., 5. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, br. 28/2010) i  članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 
6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 16. prosinca 2021. godine, 
donosi 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o mjerilima za određivanje plaće župana i zamjenika župana, te 

službenika i namještenika u upravnim tijelima Istarske županije   
 

Članak 1. 
U Odluci o mjerilima za određivanje plaće župana i zamjenika župana, te službenika i 
namještenika u upravnim tijelima Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/10, 8/14, 11/15 i 26/19)  članak 4. mijenja se i glasi:  
 
„Osnovica za obračun plaće dužnosnika utvrđuje se u visini osnovice za obračun plaća 
državnih dužnosnika.“ 
 

Članak 2. 
U članku 5. koeficijenti za obračun plaće dužnosnika mijenjaju se kako slijedi: 

1. Župan     6,42 

2. Zamjenik/ca župana   5,45 

Članak 3. 
U članku 8. u tablici mijenjaju se retci br.1., 2. i 3. i glase:  

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE 

R.B. Potkategorija radnog mjesta  Naziv radnog mjesta Koeficijent 

  Glavni rukovoditelj     

1.  pročelnik upravnog odjela 4,40 

2.  pročelnik službe 4,40 

3.   voditelj jedinice za unutarnju reviziju 4,40 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije", i primjenjuje se od 01.01.2022.godine, počevši s isplatom plaće za mjesec siječanj  
koja će biti isplaćena u veljači 2022. 
 
 
KLASA: 120-02/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/1-21-03 
Pazin, 16. prosinca 2021. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
Predsjednica 

Sandra Ćakić Kuhar 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Upravnim tijelima Istarske županije  

3. Objava 

4. Pismohrana, ovdje 


		2021-12-20T15:45:44+0100
	Istarska županija
	eUprava




